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(S15) Jz ) KRt Dermatology & Venereology

LLFLFE M A 5 N i
Specialist % AF BIE1EE
Reg. No. Name Registered Address Nature of Qualification
$15-0039 [ 78 1 JURERE FA 3 00 688 HEAE £ .0 1 W1 9 é%gm%ﬂmr&m
AU, TAK SHING 922 % i)
UNIT 922, 9/F, ARGYLE CENTRE FHKAM (Medicine)
PHASE 1, 688 NATHAN ROAD,
MONG KOK, KOWLOON
S15-0084 i 2R 1 24 LYCHEE ROAD WEST, s BB e ot 1
AU, WAI MING FAIRVIEW PARK, YUEN LONG, (AF
ANGELINA N.T. FHKAM (Medicine)
S15-0091 itz = BRI R ZE A S SRAE R 340 M A AR B AL BURLEL B Bt 1
CHAN, CHUN YIN = (MFH
JOHNNY FLAT A, 49/F, TOWER 3, OCEAN FHKAM (Medicine)
POINTE, NO. 8 SHAM TSZ STREET,
SHAM TSENG, N.T.
$15-0079 e B ) FLAT E, 21/F, BLOCK 10, SOUTH A T B ORLE E t 1-
CHAN, GAVIN JEHIM HORIZONS, AP LEI CHAU, HONG AF]
KONG FHKAM (Medicine)
S15-0075 G At o f 1L TR 2 98 R AL 1 11A é%gm%ﬂmr&m
CHAN, HAU NGAI FLAT A, 11/F, TOWER I, REGENCE (A\f})
ROYALE, 2 BOWEN ROAD, HONG FHKAM (Medicine)
KONG
$15-0001 i L A s TR A 1 U 11 4 A S AURLE B -
CHAN, HENRY HIN LEE 11/F, SILVER FORTUNE PLAZA, 1  (AF}
WELLINGTON STREET, CENTRAL, FHKAM (Medicine)
HONG KONG
S15-0052 ok £ JUBERE A #6021 1 2128-29 % é%gm%ﬂmr&m
CHAN, KAM TIM ROOM 2128-29, 21/F, PIONEER i)
MICHAEL CENTRE, 750 NATHAN ROAD, FHKAM (Medicine)
MONGKOK, KOWLOON
S15-0055 Pk 2 *(&’ﬂﬁ%”‘ﬂuﬁus SRIHAE SRR T AR RS AR B by L
CHAN, KIN YIP (RFH
ROOM 24B, HANG SENG FHKAM (Medicine)
CAUSEWAY BAY BLDG., 28 YEE
WO STREET, CAUSEWAY BAY,
HONG KONG
S15-0045 sk A 5 ?(Jf?%larﬂ%mﬂﬁ 1SR 402 1 5 )4 16 é%gm%ﬂmr&m
CHAN, LOI YUEN B % WER3)
FLAT SB, 16/F, TOWER 5, FHKAM (Medicine)
FESTIVAL CITY, PHASE 2, | MEI
TIN ROAD, TAI WAI, N.T.
S15-0065 o £ 1 TG SR BLE 3 R AR 6 AU I SRR e b+
CHAN, PO TAK 1603 % (WFH
FLAT 603, 6/F., YAT HEI HOUSE, FHKAM (Medicine)
TUNG HEI COURT, 38 YIU HING
ROAD, SHAU KEI WAN, HONG
KONG
S15-0077 o 3 é(%dﬂ TR R R 183 s KR 11 é%gm%ﬂmr&m
CHAN, PUI YIU NICOLA #£110 i)
UITE 1101 11/F, COSCO TOWER, FHKAM (Medicine)
183 QUEEN'S ROAD CENTRAL,
CENTRAL, HONG KONG
S15-0097 [ JHEEFHH T EMEETIE 10 C % AR AR R b+
CHAN SHEUNG HEY FLAT C, 10/F, NO. 87 BROADWAY, (A
THOMAS MEI FOO SUN CHUEN, KOWLOON FHKAM (Medicine)
$15-0002 oA i é(%ﬂ»d%mé?ﬁ&’s 19585 rhlr 1702 AR SR AR R pE e L
CHAN, SHU YU NEED)

RM 1702, CAPITOL CENTRE, 5-19 FHKAM (Medicine)
JARDINE'S BAZAAR, CAUSEWAY
BAY, HONG KONG

D6147

FELi

Year

1998

2010

2012

2008

2007

1997

1998

2001

1998

2004

2008

2014

1993
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BORLAE A 5 N . .
Specialist iz ¥ A BHIEE 1
Reg. No. Name Registered Address Nature of Qualification Year
$15-0070 GG il LPE%IID AR T0SERONRE 21 M A UE B EORL A B b 2003
CHAN, WEN 2101-4% (WFE
ROOM 2101-4, 21/F, CRAWFORD FHKAM (Medicine)
HOUSE, 70 QUEEN’S ROAD
CENTRAL, CENTRAL, HONG
KONG
S15-0078 A B TR HUNE IR B RO 1 B 28 E s B AR R AR B b 2004
CHAN, YEE KI = (A
FLAT E, 28/F, BLOCK 1, CASTELLO, FHKAM (Medicine)
SIU LEK YUEN ROAD, SHATIN,
N.T.
$15-0068 ke e JURERE A 58 0 639 HRAE R 0 101 U SR e Bt 1 2005
CHAN, YIU HOI 1015% (RFH
RM. 1015, 10/F, ONE GRAND FHKAM (Medicine)
TOWER, 639 NATHAN ROAD,
MONGKOK, KOWLOON
S15-0098 8] FLAT B, 7/F, TOWER 7, ISLAND S B OB B g 1 2014
CHAN, YUNG HARBOURVIEW, TAI KOK TSUI, (AR
KOWLOON FHKAM (Medicine)
S15-0090 Ry 9/F, CLINICAL SCIENCES s BB R B g - 2012
CHANG, MEE BUILDING, DEPARTMENT OF (AEH
MEDICINE AND THERAPEUTICS, FHKAM (Medicine)
PRINCE OF WALES HOSPITAL,
SHATIN, N.T.
S15-0108 AR T b/ NP 28 BRI B 3 23 € TR R OB R e Bt - 2016
CHAU, CHUEN TAK £ (A
FLAT C, 23/F, TOWER 3, ISLAND FHKAM (Medicine)
RESORT, 28 SIU SAI WAN ROAD,
HONG KONG
S15-0051 W75 1 ROOM 2101-4, 21/F, CRAWFORD s BB R B g - 2000
CHENG, SAU YI HOUSE, 70 QUEEN’S ROAD (WA}
KIMBERLY CENTRAL, HONG KONG FHKAM (Medicine)
S15-0073 MRS JUREAT AT 738 8 98 B 3EHE 516384 D A vls B R IR e e - 2006
CHENG, TIN SIK = NEED)
FLAT D, 38/F, BLOCK 5, ROYAL FHKAM (Medicine)
PENINSULA, 8 HUNG LAI ROAD,
HUNG HOM, KOWLOON
S15-0066 ek B %MV 75‘@175‘3%223 SRRTHS G A 2 21 i e SRS B R 2005
CHEUNG, HING 121 Certification by the
CHEONG ROOM 2110 21/F, TOWER 2, Academy
METROPLAZA, 223 HING FONG
ROAD, KWAI FONG, N.T.
S15-0043 AR SC A Vi A 2 P 20 S5 AR ALK 903 % S B OB e g 1 1997
CHEUNG, PATRICK ROOM 903, TAKSHING HOUSE, 20  (INFH)
WAI MAN DES VOEUX ROAD CENTRAL, FHKAM (Medicine)
HONG KONG
S15-0003 b n*EL/} NV 136 28 BE R K0 818801 Frvfs B B SR B e e+ 1993
CHEUNG, PETER (WA

)
UNIT 801, 8/F, HONG KONG FHKAM (Medicine)
PACIFIC CENTRE, 28 HANKOW
ROAD, TSIM SHA TSUI, KOWLOON

S15-0082 e B I n*a"\ Hﬂ?ﬁ?ﬁ(@lﬁ;b‘iﬂ&ﬁﬁﬂiklils T BB R B g 1 2009
CHIU, LAI SHAN HE18 (NAH

UNTT 1815 18/F, MIRAMAR FHKAM (Medicine)

TOWER, 132 NATHAN ROAD, TSIM

SHA TSUI, KOWLOON

$15-0004 SRt é«ﬁfﬂ%@m% 381-383 BEHERF A h A E BRSO B e L 1993
CHOI, SI HUNG D34 B RF
FLAT B, 3/F WAH HEN COMM. FHKAM (Medicine)

CENTRE, 381-383 HENNESSY
ROAD, WANCHAI, HONG KONG

S15-0005 AL Vs T SR A P 20 BRI ALK T 12015 AR ERERLER ebe + 1993
CHONG, LAI YIN ROOM 1201, TAKSHING HOUSE, 20  (IAF})
DES VOEUX ROAD CENTRAL, FHKAM (Medicine)

CENTRAL, HONG KONG



2017 4E55 35 W REHEE 4 SRR A

B A

Specialist
Reg. No.

S15-0056

S15-0095

S15-0092

S15-0006

S15-0007

S15-0008

S15-0009

$15-0049

S15-0058

S15-0074

S15-0010

S15-0011

S15-0064

1"

Name

AR
CHOW, KA YUEN

ARITR
CHU, CHEUK YAN
LSA

SR B
CHUNG, CHUN KIN

JTTBEE
FANG, HING SANG
FRANK

Wi 1
FUNG, ALEC HO
CHUEN

Wk
FUNG, CHI WING

plcgiaied
FUNG, KIN KONG
WILLIAM

U5 AR

FUNG, WAI KIT JOSEPH

SRR
FUNG YEE PONG
ADRIAN

ﬁ%—w (SERTaEM Ay 5%
HAU, KWUN CHEUNG

(formerly registered as
HAU, KA LAM)

T REZE

HO, CONNIA LAI YUNG

] Y
HO, HING FUNG
HENRY

A 558
HO, KA KEUNG

AL AL
Registered Address

U B AT AT 1 SR AR 1220 %
1220, CENTRAL BUILDING, |
PEDDAR STREET, CENTRAL,
HONG KONG

AR MO HE 3% 3 BRI Ot A =
FLAT A, 9/F, SHUN ON MANSION,
3 TAI YUE AVENUE, TAI KOO
SHING, HONG KONG

ROOM 1133 & 1135, OFFICE TOWER
1, GRAND PLAZA, 625 & 639
NATHAN ROAD, KOWLOON

g&%*ﬁ%)ﬁkiﬁﬂ“ 58 S ARIB K JEL 305

ROOM 305 PETER BUILDING, 58
QUEEN’S ROAD CENTRAL,
CENTRAL, HONG KONG

TP BRBAT AT 1 SR AR 1311 %
ROOM 1311, CENTRAL BUILDING,
| PEDDER STREET, CENTRAL,
HONG KONG

JURE i i 3158 20048 301-309 % 5% F A 26K
JE701 %

ROOM 701, CHAMPION BUILDING,
301-309 NATHAN ROAD,
YAUMATEI, KOWLOON

ﬁéﬁ’ﬂ%f" 41 R0 187 28 A 2 S B K

FLAT B&C, 7/F, HANG SENG
CAUSEWAY BAY BUILDING, 28
YEE WO STREET, CAUSEWAY
BAY, HONG KONG

ROOM 1412-3, MELBOURNE
PLAZA, 33 QUEEN’S ROAD
CENTRAL, HONG KONG

éﬁﬂ%zﬁ%ﬁﬁp # 555 BEALAG L

ROOM 2105, EAST POINT CENTRE,
555 HENNESSY ROAD, CAUSEWAY
BAY, HONG KONG

17/F, HING WAI BUILDING, 36
QUEEN’S ROAD CENTRAL,
CENTRAL, HONG KONG

n*EL/}uﬁtﬂaﬂt 8 WA B0 9B
903 %

ROOM 903, 9/F, GRAND CENTRE, 8
HUMPHREYS AVENUE,
TSIMSHATSUI, KOWLOON

%‘g{%ﬂ@%t%r&w 18 SR4EF 51 C JEh T

ROOM 07, BLOCK C, G/F., VILLA
LOTTO, 18 BROADWOOD ROAD,
HAPPY VALLEY, HONG KONG

JUHEZS YRR I B 38 12 B BB
1348 AB %

ROOM 13AB, 13/F, MASS
RESOURCES DEVELOPMENT
BUILDING, 12 HUMPHREY
AVENUE, TSIM SHA TSUI,
KOWLOON

S. S. NO. 4 TO GAZETTE NO. 35/2017

b discy

Nature of Qualification

A T B AURLE B g -

HE}

FHKAM (Medicine)
B OB B B g 1

(MFH

FHKAM (Medicine)

A T B AURLE B g -

(MR

FHKAM (Medicine)
B B OB B B g 1

(A
FHKAM (Medicine)

A B AURLE B g -

(WFH

FHKAM (Medicine)
SRR B e L

(A
FHKAM (Medicine)

A T B AURLE B g -
(WFH
FHKAM (Medicine)

SRR B e L
(A
FHKAM (Medicine)
A T B AURLE B g -
(AR

)
FHKAM (Medicine)

SRR B e L
(A
FHKAM (Medicine)

A T B AURLE B g -
(AR
FHKAM (Medicine)

SRR B e L
(NAH
FHKAM (Medicine)

7&%?%%@‘@*4@‘%%i
FHKAM (Medicine)

D6149

FE 1

Year

1999

2012

2013

1993

1997

1993

1993

1999

2001

2006

1996

1997

2002



D6150

Pl A

Specialist
Reg. No.

S15-0012

S15-0053

S15-0048

S15-0059

S15-0013

S15-0069

S15-0080

S15-0014

S15-0015

S15-0103

S15-0100

$15-0062

S15-0104

2017 4E55 35 W REHEE 4 SRR A

1"

Name

fal 53¢
HO, KING MAN

i 30
HO, MAN HON

A IE 4
HO, STANLEY CHING
KONG

il KA
HO, TIN YEE TINNY

AR
HUIL KA NING

AR
HUI, SHIU KEE

2T IE
IP, FONG CHENG

A A
IP, PANG KUI
BEHM
IP, WING KIN

BT
JEUNG, CHUNG YEE

W

KOH, CHIU CHOI

LA
KU, LAP SHING

RN
KUNG, KA YEE

AL AE
Registered Address

JUBER VD58 303 BE U JURE fa B o0 3
AL R

SOCIAL HYGIENE SERVICE HQL.,
3/F WEST KOWLOON HEALTH
CENTRE, 303 CHEUNG SHA WAN
RD., KOWLOON

JUBERE £ 508 208 688 HRHE M L 1 11 20 4
2023 %

ROOM 2023, 20/F, ARGYLE
CENTRE, PHASE 1, 688 NATHAN
ROAD, MONGKOK, KOWLOON

@i“%‘k@éﬁi 143 S5 i 3 R 1 SR 2 i
1 1

12/F, YAU MA TEI
DERMATOLOGY CLINIC, 143
BATTERY STREET, KOWLOON

At PR T 1 8T A KR 1220 %
ROOM 1220, CENTRAL BUILDING,
1 PEDDER STREET, CENTRAL,
HONG KONG

;16‘;“%191 Ji A 38 0 528 SRR R L 9 4
=)
ROOM 902, 9/F, ONWARD

BUILDING, 528 NATHAN ROAD,
YAUMATEI, KOWLOON

37/F, ROOM 1, BLOCK B, BEVERLY
HILL, 6 BROADWOOD ROAD,
HAPPY VALLEY, HONG KONG

?@E%ﬂ%%%éﬁﬁ 79 SRR AE AL &L

YUNG FUNG SHEE
DERMATOLOGICAL CLINIC, 4/F,
YUNG FUNG SHEE MEMORIAL
CENTRE, 79 CHA KWO LING
ROAD, KWUN TONG, KOWLOON

JURE S 0 688 HEHE /4 .0 1010 %
ROOM 1010, ARGYLE CENTRE, 688
NATHAN ROAD, KOWLOON

JUHERE ff S 50H 688 YERE A1 w0 1171811
=

ROOM 1811, ARGYLE CENTRE I,
688 NATHAN ROAD, MONGKOK,
KOWLOON

%%Eﬁﬁﬁ TR 8 5535 B K 3 45 50C

50C, BLOCK 3, AQUA MARINE, 8
SHAM SHING ROAD, LAI CHI
KOK, KOWLOON

JUREA F21 MH 76 L3 18 5% — BE SR 8 135 29
B %

FLAT B, 29/F, TOWER 8, ONE
SILVER SEA, 18 HOI FAI ROAD,
TAI KOK TSUI, KOWLOON

Vs T B 2 5 R 33 5% B BT 1609 %
1609, MELBOURNE PLAZA, 33
QUEEN’S ROAD CENTRAL,
CENTRAL, HONG KONG

Al, MEDICINE OFFICE,
DEPARTMENT OF MEDICINE,
QUEEN MARY HOSPITAL, HONG
KONG

begdiscy

Nature of Qualification
A T B AURLE B g -
(FIFf

FHKAM (Medicine)

S B R e g 1
(A
FHKAM (Medicine)

A T B AURLE B g -
(aFY
FHKAM (Medicine)

S B OB B g 1
(A}
FHKAM (Medicine)

A B AURLE B g -
(MR
FHKAM (Medicine)

S BB B g 1
(A

FHKAM (Medicine)
A B AURLE B g -
(WFH

FHKAM (Medicine)

S B BB B g 1
(A

FHKAM (Medicine)
A T B AURLE B g -
(aFY

FHKAM (Medicine)

S B OB e g 1
(A
FHKAM (Medicine)

7&%?%%@‘@*4@‘%%i
FHKAM (Medicine)
T BB R B g 1

(NAH
FHKAM (Medicine)

A T B AURLE B g -
(aFY
FHKAM (Medicine)

S. S. NO. 4 TO GAZETTE NO. 35/2017

F1

Year

1995

2000

1999

2001

1997

2005

2009

1993

1995

2015

2014

2002

2015



2017 4E55 35 W REHEE 4 SRR A

B A

Specialist
Reg. No.

S15-0085

S15-0016

S15-0093

S15-0083

S15-0040

S15-0105

S15-0018

S15-0019

S15-0020

S15-0021

S15-0107

S15-0022

S15-0023

S15-0024

1"

Name

it

KWAN, CHI KEUNG

R pLug
LAI, CHAM FAI

LAIL YIK KIU DOMINIC

i
LAM, KA MAN

LSRR
LAM, WAI SUN

A
LAM, YUK KEUNG

PR
LAU, KA HO

B o
LAU, LAI YING
FREDERICK

AL
LEE, CHO KAY

ZERER
LEE, TZE YUEN

LEE, YIP CHEE KEVIN

Sy
LEUNG, CHI SAI

Y

LEUNG, CHI YAN

LEUNG, CHUN SING

AL AL
Registered Address

AU R BE 10 SR AL 4 13
HEAE

FLAT A, 13/F., BLK 4, ON NING
GARDEN, 10 SHEUNG NING
ROAD, TSEUNG KWAN O, N.T.

Vi T B 2 5 R 3395 B RAT 1010 %
ROOM 1010, MELBOURNE PLAZA,
33 QUEEN’S ROAD CENTRAL,
CENTRAL, HONG KONG

JUREAL T #B €6 1 R 2S5 15 %

FLAT 15, 25/F, TOWER 1, THE
METROPOLIS RESIDENCE, HUNG
HOM, KOWLOON

ﬁ’(%ﬂﬂ%i@ﬁi%%ﬂﬁ 53 LR E 31

FLAT D, 3/F, HYDE PARK
MANSION, 53 PATERSON STREET,
CAUSEWAY BAY, HONG KONG

T R L I R v 48 A4 R 501
£

UNIT 501, MANNING HOUSE, 48
QUEEN’S ROAD CENTRAL,
CENTRAL, HONG KONG

FLAT C, 26/F, BLOCK 23A,
LAGUNA VERDE, KOWLOON,

JUTE S8 IOHE 363 5515 30K B 14 1 1408 %
ROOM 1408, 14/F, HANG SHING
BUILDING, 363 NATHAN ROAD,
KOWLOON

FURE I R 0 598 24085 301 5% 5% 27 2 K
1411407 %

ROOM 1407, 14/F, CHAMPION
BUILDING, 301 NATHAN ROAD,
YAU MA TEL, KOWLOON

s v B L U A 51 95 T
G/F, NO. 51, WELLINGTON
STREET, CENTRAL, HONG KONG

JURE 0 363 SE1H UK 1510 %
ROOM 1510, HANG SHING
BUILDING, 363 NATHAN ROAD,
KOWLOON

5A, GREENFIELD COURT,
DISCOVERY BAY, N.T.

it %ﬁ%/ﬁmﬁ 170 R R
1805

ROOM 1805, LANE CRAWFORD
HOUSE, 70 QUEEN’S RD.
CENTRAL, CENTRAL, HONG
KONG

;éj‘iﬁﬂﬂ%ﬁ%%éﬂﬂﬁi&w e atE L 603
A

ROOM 603, CAPITOL CENTRE, 5-19
JARDINE BAZAAR, CAUSEWAY
BAY, HONG KONG

??&g‘i}ﬁtmrﬁ 39 5 MR A 42 K I 6 4
6025

ROOM 602, 6/F, PROSPERITY

TOWER, 39 QUEEN’S ROAD
CENTRAL, HONG KONG

S. S. NO. 4 TO GAZETTE NO. 35/2017

BEIEE

Nature of Qualification
A T B AURLE B g -
Rt}

FHKAM (Medicine)

S B R e g 1
(A
FHKAM (Medicine)

7&%?%%@‘@*4@‘%%i
FHKAM (Medicine)
S B R R B g 1

(A
FHKAM (Medicine)

7&%?%%@‘@*4@‘%%i
FHKAM (Medicine)

S BB B g 1
(A
FHKAM (Medicine)

A B AURLE B g -
(AR
FHKAM (Medicine)

S B BB B g 1
(A
FHKAM (Medicine)

A T B AURLE B g -
(AR
FHKAM (Medicine)

S B OB e g 1
(A
FHKAM (Medicine)

A i T L MUR B e R 1]
Certification by the
Academy

T SRR B
(NAH
FHKAM (Medicine)

7&%?%%@‘@*4@‘%%i
FHKAM (Medicine)
T B SRR B g

(A
FHKAM (Medicine)

D6151

FE 1

Year

2010

1993

2013

2009

1998

2015

1997

1993

1993

1993

2016

1993

1993

1993



D6152

Pl A

Specialist
Reg. No.

S15-0025

S15-0046

S15-0081

S15-0026

S15-0087

S15-0027

S15-0054

S15-0057

S15-0099

S15-0028

S15-0044

S15-0047

S15-0096

$15-0029

S15-0030

2017 4E55 35 W REHEE 4 SRR A

1"

Name

L
LEUNG, SAU CHUNG
RONALD

5
LEUNG, SZE KEE

Rt
LEUNG, WAI YIU

Ji e )
LO, KUEN KONG

8=y

LOO, KING FAN
STEVEN

e 9%

LOOK, CHUN NGOK
PAUL

FE 5 8
LUK, NAI MING
TOMMY

MAK, KAM HAR

Sl
NG, SHUN CHIN

LR
NGAI, YIN LEUNG
STEPHEN

oLl
PANG, SHIU MING

s #R A

SHIH, TAI CHO LOUIS

SIU, FUNG YEE

BEE

o

SU, ROBIN CHEE WEI

TAM, SHIU TONG

AL AE
Registered Address

s v B PR P 20 BE AR ALK 610 %
ROOM 610, TAK SHING HOUSE, 20
DES VOEUX ROAD CENTRAL,
CENTRAL, HONG KONG

Frilh 5 KM P 335 AT 812 %
ROOM 812, MELBOURNE PLAZA,
33 QUEEN'S ROAD CENTRAL,
HONG KONG

?ﬁﬁﬁiﬂ:ﬂamﬁ 3-9 554 AT b R 5C

fi

SHOP 5C, G/F, HILTON PLAZA
COMM. CENTRE, 3-9 SHATIN
CENTRE STREET, SHATIN, N.T.

A R TR 1501 %
1501, PRINCE’S BUILDING,
CENTRAL, HONG KONG

NO.82, 5STH STREET, SECTION M,
FAIRVIEW PARK, YUEN LONG,
N.T.

JURE 204 363 9210 ALK 5 10 1 1008 %
ROOM 1008, 10/F., HANG SHING
BUILDING, 363 NATHAN ROAD,
JORDAN, KOWLOON

B I S B A 61 CE
6C, ADMIRALTY HEIGHTS,
BELAIR GARDEN, SHATIN, N.T.

A Vi S S ¥ ST 48 BT L 128
1201 %

UNIT 1201, 12/F, FORTUNE
CENTRE, 48 YUN PING ROAD,
CAUSEWAY BAY, HONG KONG

BT I 22 5t 25 R AE I = A A
[ 6k B %

6B, JUNIPER COURT, PICTORIAL
GARDEN PHASE 3, 25 ON KING
STREET, SHATIN, N.T.

JURE T iR 3t 58 08 363 SE4E ALK 807 &
RM 807, HANG SHING BLDG., 363
NATHAN RD., YAU MA TEI,
KOWLOON

FLAT D, 6/F, 27 PO ON ROAD,
SHAM SHUI PO, KOWLOON

g%*ﬁ%)ﬁkiﬁ*%%;&?‘ﬁk% 1102

ROOM 1102, MANNING HOUSE, 48
QUEEN’S ROAD CENTRAL,
CENTRAL, HONG KONG

*Eﬂ’rﬁﬁkﬁﬁ%u WAME— 1711715
ROOM 1715, 17/F, OFFICE TOWER
ONE, GRAND PLAZA, MONGKOK,
KOWLOON
g%ﬁb&%m 180 SEWE M AL [ 322 20A
FLAT 20A, BLK. 3, POKFULAM
GARDENS, 180 POKFULAM ROAD,
HONG KONG
Qﬁﬂm%&ﬁieo % E BOHBTIR 7C4A

k!

SHOP 7C4A, GROUND FLOOR, 60E

TAK MAN STREET, HUNG HOM,
KOWLOON

BEIEE

Nature of Qualification

A T B AURLE B g -

(MR

FHKAM (Medicine)
B OB B B g 1

(MFH

FHKAM (Medicine)

A T B AURLE B g -

wE}

FHKAM (Medicine)

SRR B e L
(A
FHKAM (Medicine)
A B AURLE B g -
(WFH
FHKAM (Medicine)
S TR B

(A
FHKAM (Medicine)

|-

A T B AURLE B g -
(AR

FHKAM (Medicine)
T SRR B
(NAH

FHKAM (Medicine)

|-

A T B AURLE B g -
(WFH
FHKAM (Medicine)

T SRR B
(A
FHKAM (Medicine)

A T B AURLE B g -

(WFH

FHKAM (Medicine)
SRR B e L

(A}
FHKAM (Medicine)

7&%?%%@‘@*4@‘%%i
FHKAM (Medicine)
i B SRR R B

(A
FHKAM (Medicine)

A T B AURLE B g -
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Reg. No. Name Registered Address Nature of Qualification Year
S15-0101 Bk % A PR 19 @K 1220 % U SR e Bt 2014
TANG, JOYCE WING 1220, CENTRAL BUILDING, | RF}
SEN PEDDER STREET, CENTRAL, FHKAM (Medicine)
HONG KONG
S15-0041 P JUBEI S0 688 SERE fA L 141902 % S B R R e g 1 1998
TANG, KWOK CHEUNG ROOM 902, ARGYLE CENTRE, (NEH
PHASE I, 688 NATHAN ROAD, FHKAM (Medicine)
KOWLOON
S15-0063 Bt JUBENE £ 568 S50 688 BEME M Hh0 17 B é(ﬁ%fﬂgﬂf‘%ht 2002
TANG, WAI KI 1725% RF}
ROOM 1725, 17/F, ARGYLE FHKAM (Medicine)
CENTRE, NO. 688 NATHAN ROAD,
MONGKOK, KOWLOON
S15-0031 R jL’EE%EMﬁwl 309 BEHE BRI EREL 110 s RS aRL B bg + 1995
TANG, YUK MING (A}
WILLIAM ROOM 1102, 11/F, CHAMPION FHKAM (Medicine)

COMMERCIAL BUILDING, 301-309
NATHAN ROAD, KOWLOON

S15-0102 JEHEE FLAT A, 27/F, TOWER 1, VISTA é,ﬁ%ﬂ'ig% FE2 o Bt 1 2015
TONG, BIK SAI BESSIE ~ PARADISO, MA ON SHAN, N.T. (23]
FHKAM (Medicine)

S15-0072 R 6B, ROYAL COURT, 9M KENNEDY 7 ifh B8t SRFEL b i+ 2005
TSE, IAN CHI TAT ROAD, MID-LEVEL, HONG KONG  (IA#
FHKAM (Medicine)

S15-0032 e JUBEI R 20E 301 SRR B R ik DR AR b b - 1993
TSUIL, KIN PING 1112% (G

RM. 1112, CHAMPION BUILDING,  FHKAM (Medicine)

301 NATHAN ROAD, YAU MA TEI,

KOWLOON
S15-0088 Ji 5 3C JUREA R A 833 S A ULR B S JE 13 M B b B R BRI B B e+ 2012
WAT, YEE MUN JiE (WA
MILDRED FLAT B, 13/F, BLOCK 8, THE FHKAM (Medicine)
LIBERTE, 833 LAI CHI KOK ROAD,
KOWLOON
S15-0034 % it 5 O h 36 B KR 801 F ﬁp%%m%ﬂmr&m 1993
WONG, KWOK ON ROOM 801, HING WAI BUILDING, AF}H
36 QUEEN’'S ROAD CENTRAL, FHKAM (Medicine)
HONG KONG
$15-0089 TR FLAT H, 7/F, BLK 3, RAVANA SR e g 1 2012
WONG, LAI PING GARDEN, 1-3 ON KING ST., KF]
SHATIN, N.T. FHKAM (Medicine)
S15-0071 TEH Al PR AT 155 ’éklﬁm% S P BB B g 1 2006
WONG, MON CHING STAR CLINIC, ROOM 713 (NAH
CENTRAL BUILDING, 1 PEDDER FHKAM (Medicine)
STREET, CENTRAL, HONG KONG
S15-0035 HAHERE nlj’éﬁﬂ% 222 SRRSO W DR A R SRR e B 1 1996
WONG, SAI SIONG Lo (WFE
SKIN AND LASER CENTRE, HONG FHKAM (Medicine)
KONG BAPTIST HOSPITAL, 222
WATERLOO ROAD, KOWLOON
S15-0086 TR 10 STANLEY BEACH ROAD, i SRR R B 2010
WONG, SHIAO YI STANLEY, HONG KONG (NAH
FHKAM (Medicine)
$15-0094 A FLAT D, NORTH COURT, 28/F, T A IR B 2013
WONG, SZE MAN PHASE 1, FESTIVAL CITY, | MEI NEH
TIN ROAD, TAI WAL N.T. FHKAM (Medicine)
S15-0050 WONG, WAI KIT ALSON ROOM 1401A, GRAND CENTRE, Fouls PR BB B Bt - 2000
NO.8 HUMPHREYS AVE. TSIM SHA  (Af})
TSUI, KOWLOON FHKAM (Medicine)
$15-0036 AR é«%ﬂfﬂ B K 48 BE 8 4K 802 %q&%%fﬁéﬁﬂfﬁ%ﬁt 1997

WONG, WENDY HOK
WAL 802 MANNING HOUSE, 48 QUEEN’S FHKAM (Medicine)
ROAD CENTRAL, CENTRAL

HONG KONG
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Registered Address

FLAT C, 26/F, BLOCK 23A,
LAGUNA VERDE, HUNG HOM,
KOWLOON

it o R 1 1 R R 11 R
11/F, SILVER FORTUNE PLAZA, 1
WELLINGTON STREET, CENTRAL,
HONG KONG

ST R A 4 5 S
5/F, 4, TUEN LEE STREET, TUEN
MUN, N.T.

s 2 5 R 1 70 55 RO K B 1904 =
ROOM 1904, CRAWFORD HOUSE,
70 QUEEN’S ROAD CENTRAL,
HONG KONG

ROOM 801 - 4, YU TO SANG
BUILDING, 37 QUEEN’S ROAD
CENTRAL, HONG KONG

SUITE 623, CENTRAL BUILDING,
1-3 PEDDER STREET, CENTRAL,
HONG KONG

BEIEE

Nature of Qualification
A T B AURLE B g -
Rt}

FHKAM (Medicine)
il P LU B b

(A
FHKAM (Medicine)

ot LU LT
(WFH
FHKAM (Medicine)

s BB

(A
FHKAM (Medicine)

|-

A T B AURLE B g -
(AR

FHKAM (Medicine)
R

(A
FHKAM (Medicine)

S. S. NO. 4 TO GAZETTE NO. 35/2017

F1

Year

2015

2004

1998

1993

2008

2001



	Structure
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